
Vil du tage ansvar for dit, mit og vores drikkevand?  - har du en
landbrugsfaglig baggrund og samtidig interesse for at sikre rent

drikkevand?

Da vores kollega går på pension, søger vi en ny medarbejder med indgående
kendskab til landbrug, som vil hjælpe os med at passe på grundvandet.

Vand er en af vores vigtigste ressourcer, og grundvandet er vores guld. I team
Grundvandsbeskyttelse og Vandforsyningsstrategi sikrer vi dit, mit og vores
drikkevand, så forbrugerne har rent vand, hver dag – altid!

Aalborg Forsyning søger en ny kollega, der er god til dialog med mennesker, har en
stærk landbrugsfaglighed og vil arbejde for grundvandsbeskyttelse. Vi har brug for
netop dig, der synes, at det er en vigtig opgave, at de næste generationer også kan
drikke rent vand fra vandhanen. Du vil få nogle måneder sammen med vores dygtige
kollega, der har den opgave, som du skal overtage.
 
Om jobbet
Du bliver en del af et fantastisk team, der består af 5 medarbejdere. Vores primære
opgave er grundvandsbeskyttelse. Grundvandsbeskyttelsen skal sikre, at Aalborg
Forsyning og øvrige vandværker fremadrettet kan levere drikkevand baseret på
grundvand uden brug af rensning. En væsentlig opgave i teamet er dyrkningsaftaler på
de arealer, hvor grundvandet dannes. Vi har lige nu aftaler om grundvandsbeskyttelse
på ca. 1.500 ha. Dit arbejde vil være at føre tilsyn med aftalearealerne og være i
løbende dialog med de lodsejere, der ejer arealerne. Foruden dialog i forbindelse med
tilsyn vil du løbende få henvendelser i tilknytning til dyrkningsaftaler, som skal
behandles. Desuden skal du deltage i at informere om grundvandsbeskyttelse. Du vil
få mulighed for at følge den landbrugsfaglige udvikling samt deltage i relevante
netværk både internt og eksternt.

Vi er en lille enhed, der har det rigtigt godt både med hinanden og vores
arbejdsopgaver. Vi ved, hvor vigtig en mission vi har, og holder rigtig meget af at løfte
den – med en god portion godt humør oveni. Vi har en flad struktur i teamet, og alle har
mulighed for at byde ind og komme med ideer til, hvordan vi kan sikre en fremtidig
beskyttelse af drikkevandet.

Om dig
Det er vigtigt for os, at du har stor interesse i at sikre de bedste muligheder for en
langsigtet grundvandsbeskyttelse. Vi forestiller os, at du har landbrugsmæssig erfaring
og er opdateret på landbrugsfaglige felter og gerne økologisk drift. Det er vigtigt, at du
kan møde lodsejerne på deres bane og samtidig ikke står tilbage for at konfrontere
lodsejerne med opklarende spørgsmål og dialog i respekt, men med
grundvandsbeskyttelse i fokus.

Det er vigtigt, at du kan fungere i et fagligt fællesskab. Vi forventer, at du er åben,
fleksibel og positiv og vil bidrage engageret og ambitiøst med opgaveløsninger. Du kan
lide at lære nyt, er imødekommende, initiativrig og samtidig villig til at tage fra. Du er
ikke bange for at lave fejl og indrømmer det gerne, så vi kan lære af det.

Vi forventer, at du

Har en relevant uddannelse inden for landbrug og gerne økologi●

Har kørekort til personbil●

Er god til at lytte og har empati for andre mennesker●

Har lyst og vilje til at arbejde for beskyttelse af vores drikkevand●

Er en holdspiller som både kan arbejde i teams og selvstændigt●

Har gode formidlingsevner på dansk●

Løn og ansættelsesforhold
Vi tilbyder en fast stilling på 37 timer i ugen. Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i
henhold til gældende overenskomst efter kvalifikationer og erfaring. Vi tilbyder fleksible
arbejdstider, gode, engagerede kolleger, gode efteruddannelsesmuligheder,
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fitnessfaciliteter og kantineordning.
Ansættelsesstedet er Aalborg Forsyning, Norbis Park, Norbis Park 100, 9310 Vodskov.
 
Interesseret?
Du er altid velkommen til at kontakte teamleder Signe Krogh
på signe.krogh@aalborgforsyning.dk eller på tlf. 4173 9174 for at høre mere om jobbet.
Ansøgningsfristen er den 11. januar 2026, og ansøgningerne vil løbende blive
evalueret.
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning". Her udfylder du
den formular, som kommer frem samt vedhæfter ansøgning, CV, eksamensbevis og
andre relevante bilag.

Interesserer du dig for ovenstående, og har du lyst til at være en del af vores team - så
kan det være netop dig, vi søger.

Aalborg Forsyning
Aalborg Forsyning er midt i en ambitiøs udvikling af vores forsyning. Med mere end
500 medarbejdere leverer vi hver dag varme, gas, køling og rent vand til vores kunder.
Vi håndterer regnvand, spildevand med ambitioner om at bidrage til den grønne
omstilling. Med afsæt i vores fælles værdier – tillid, respekt, faglighed, samarbejde og
udvikling – arbejder vi hver dag på at skabe attraktive arbejdspladser med høj trivsel og
produktivitet. Vi indgår i både offentlige og private partnerskaber, hvor innovation,
udvikling og test er i fokus. Det sker bl.a. i vores erhvervsområde Norbis Park, hvor vi i
disse år bygger og afprøver nye teknologier, der skal skabe fremtidssikker forsyning. Vi
er organiseret i tre direktørområder for innovation, teknik og økonomi, og så er Aalborg
Forsyning Danmarks 2. største kommunalt ejede multiforsyning.

Vores mission er at skabe tryghed og bæredygtighed – også for kommende
generationer.

Fakta om Aalborg Forsyning

500 medarbejdere●

65.000 kunder●

Mission: Vi skaber tryghed og bæredygtighed - også for kommende generationer●

5 værdier: Tillid, respekt, faglighed, samarbejde og udvikling●

Læs mere om vores arbejdsplads
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